
Deleliste/Parts list
Art no.14900 

SMA2400

Navn/Name Art nr/no CE nr/no

SMA 2400 sandspreader 14900 3717007-

Rev Date Designer
E 04.07.2025 OC

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 1/10



2

5

4

3

1

5

21

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 2 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"  

4 1 27215 Merke "SMA 2400" Sticker "SMA 2400"
3 1 17101 Lakkert skrog SMA2400 Painted chassis SMA2400 
2 2 15820 Merke "Advarsel - Roterende deler/Hold avst." Sticker "Warning - Rotating parts/ keep distance"
1 2 15822 Merke "Smøre punkt" Sticker "Oil"

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 2/10



121 211 3

5 9 8 10

8 9 6

4

4
7 12

2

11

A

DETAIL A

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

12 8 10222 Låsemutter M14 Lock nut M14
11 8 10309 Sekskantskrue M14x40 helgjenget Hex screw M14x40 full-threaded
10 2 17106 Glidelager for rører Glide bearing for mixer
9 4 17481 Stopp skive gummi tetning Washer, rubber seal
8 4 17208 Gummi for glidelager Rubber seal, glide bearing
7 2 18201 Glidelager for rører fremre Glide bearing for mixer

6 10 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 
5 10 12544 Sekskantskrue M10x60 delgjenget Hex screw M10x60 half threaded 
4 4 18202 Stopp skive gummi tetning fremre Washer, rubber seal

3 1 14992 Omrører Mixer
2 2 10114 Flenslager UCF 207 Flanged bearing UCF207
1 1 14972 Lager feste omrører Block off plate mixer

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 3/10



1

11

678 9

10

3

2

4

5

2

4

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

11 1 17488 Smørerør for omrører, høyre side Grease pipinf for mixer, right side

10 1 17486 Smørerør for omrører, motor side Grease piping for mixer, motor side

9 4 10293 Underlagsskive M8 Washer M8

8 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full-threaded

7 4 13844 Popmutter M8 sekskanthull med flens 3-5,5mm Blind rivet Nut M8 hex hole flange 3-5,5mm

6 2 16179 Lagerdeksel del 2 Cover, over bearing part 2

5 4 10150 Sekskantskrue M10x25 helgjenget Hex screw M10x25 full-threaded

4 8 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10

3 4 10326 Sekskantskrue M10x35 helgj. Hex screw M10X35 full-threaded

2 8 11926 Underlagsskive M10 Washer M10

1 2 14959 Deksel over lager omrører Cover, over bearing

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 4/10



C

C

D

SECTION C-C

3 4

2

1

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 17 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10
3 17 15121 Låseskrue M10X35 Carriage screw M10X35 
2 1 17114 Gummi Rubber strip
1 1 14960 Klemjern for gummi nedre Mounting strip, rubber lower

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 5/10



5 4

6 11 10

9 11 10

4 5

115

8

12 13

2

3 7

114

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

15 1 16821 Fettnippel 90  grader M6 Grease nipplel 90 deg M6
14 1 17487 Smørerør for trommel, motor side Grease piping for roller, motor side

13 2 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10
12 2 11840 Låseskrue M10x30 Carriage screw M10x30
11 4 10133 Underlagsskive M12 Washer M12

10 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12
9 2 14157 Låseskrue M12X30 Carriage screw M12x30
8 1 15496 Sandstopper lagerside Seal for roller, bearing side
7 1 15491 Tetning rundt trommel motor side Seal for roller, motor side
6 2 15851 Låseskrue M12X40 8.8 Carriage screw M12X40

5 8 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16
4 8 10008 Sekskantskrue M16x45 helgjenget Hex screw M16x45 full-threaded
3 1 14994 Lagerfeste Bearing mount

2 1 14991 Utmater trommel Roller
1 2 10085 Flenslager UCF 210 GGG Flanged bearing UCF210 GGG

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 6/10



18

3 5 4

76

8910

212

13

1417 16 15

Qty. Pos. Art.no. Description EngDescription

1 20 16821 Fettnippel 90  grader M6 Grease nipplel 90 deg M6

1 19 17487 Smørerør for trommel, motor side Grease piping for roller, motor side

1 18 15396 Slangesett SMA2400 Hose set SMA2400

3 17 22288 Innv.6-kantskrue M10x80 El.sink A2K Socket screw M10X80

2 16 22197 Ansatsnippel bsp utv/utv 3/4'' x 3/4" Straight adaptor bsp male-male 3/4'' x 3/4" 

2 15 13036 Dowtypakning 3/4" Sealing ring 3/4" 

1 14 22177 Mengdereguleringsventil til motor 22176 Flow control valve for motor 22176 

1 13 22176 Oljemotor Eaton 4000 Compact 395ccm Ø40 lakkert Oil motor Eaton 4000 Compact 395ccm Ø40 painted

1 12 22281 Deksel over motor (Eton) Motor cover (Eton)

1 11 14265 Kile 10X8X32 avrundet Key 10X8X32 rounded

4 10 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12

4 9 10133 Underlagsskive M12 Washer M12

4 8 10148 Sekskantskrue M12x50 helgjenget Hex screw M12x50 full threaded 

2 7 10143 Sekskantskrue M8x30 helgjenget Hex screw M8x30 full-threaded

2 6 10293 Underlagsskive M8 Washer M8

3 5 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8 

3 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8

3 3 15619 Låseskrue M8x25 Carriage screw M8X25

1 2 17479 Gummi over motor Rubber over motor

1 1 22178 1" Kjedehjul 16B1 Z10 Ø40H7 1" Sprocket 16B1 Z10 Ø40H7

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 7/10



4 2 53

113 89

612 11 10

7

E

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

13 1 17113 1" Kjedehjul 16B1 Z23 Ø35H7 2SS KW 1" Sprocket 16B1 Z23 Ø35H7 2SS KW
12 1 15725 Sekskantskrue M12x90 helgjenget Hex screw M12x90 full threaded 
11 1 10133 Underlagsskive M12 Washer M12

10 1 10205 Mutter M12 Nut M12 
9 1 14265 Kile 10X8X32 avrundet Key 10X8X32 rounded
8 1 10106 Kile 14X9X40 Key 14X9X40
7 1 15537 1" Kjede 16B1 59 ledd+kjedelås, SMA 1" roller chain 16B1 59 links 
6 1 14993 Kjedestrammer Chain tensioner
5 1 12177 Sekskantskrue M20X75, delgjenget Hex screw M20X75, half threaded 

4 1 10122 Låsemutter M20 Lock nut M20
3 1 10109 1" Strammehjul 16B1 Z12 Ø20 m/lager 1 "Sprocket tensioner16B1 Ø20 Z12 w/bearing
2 3 14119 Underlagsskive M20x52x8 tykk Washer M20x52x8, thick
1 1 10107 1" Kjedehjul 16B1 Z23 Ø50 H7 2SS KW 1" Sprocket 16B1 Z23 Ø50 H7 2SS KW

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 8/10



1

2

3

4

5

F

5 4 3 9 10 1

11

10

2

8

8

DETAIL F

12

6

7

12

?

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 17 11840 Låseskrue M10x30 Carriage screw M10x30
4 1 14961 Klemjern for gummi øvre Mounting strip, rubber upper
3 1 17114 Gummi Rubber strip
2 1 14995 Gummifeste hengslet Rubber mount hinged

1 17 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

12 2 15487 Kulefeste M10 Ball joint M10
11 6 10082 Sekskantskrue M12x30 helgjenget Hex screw M12x30 full-threaded
10 7 10133 Underlagsskive M12 Washer M12
9 1 14268 Stoppskive Ø75 Washer Ø75

8 2 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10
7 2 10708 Mutter M10 Nut M10
6 1 10300 Gjengestang M10  L=110 Treaded rod M10  L=110

5 1 15413 Strammearm Tensioner arm
4 1 15391 Aksel for strammearm Axel for tensioner arm
3 1 15381 Fjær for gummi stramming Spring rubber tension

2 6 14968 Gummifesteholder Bracket, rubber mount
1 1 10152 Sekskantskrue M12x80 delgjenget Hex screw M12X80 half-threaded

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 9/10



3 7 4

67

1

2

5

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

7 4 15149 Sprengskive M8 Springwasher M8 
6 2 10143 Sekskantskrue M8x30 helgjenget Hex screw M8x30 full-threaded
5 2 10293 Underlagsskive M8 Washer M8
4 2 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8 
3 2 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full-threaded
2 1 16178 Deksel høyre side Cover, right side
1 1 14963 Deksel kjedekasse Cover chain case

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 10/10


